
 

 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Pavlovice nad Mží 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 340837/2020 / SP7272/2020-504204 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Oznamujeme Vám, že dne 18. 09. 2020 pod č. j. SPU 340835/2020 rozhodl Ing. Jiří Papež, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: allGEO s.r.o. 

Sídlo: Radobyčická 729/10, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 263 49 469 

Odůvodnění výběru:  

Komise hodnotila nabídky, které byly ve lhůtě pro podání nabídek řádně podané 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 
kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy tj. rozhodující byla 
ekonomická výhodnost podle více kritérií hodnocení.  

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 
osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto výše uvedenému 
dodavateli.  

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 
uvedeno. 



  

Stránka 2 z 4 
č.j. SPU 340837/2020 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: allGEO s.r.o. 

Sídlo: Radobyčická 729/10, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 263 49 469 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plzeň, Plachého 1558/40, PSČ 30100 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 

Komisí nebyla vyřazena žádná nabídka. 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  



  

Stránka 3 z 4 
č.j. SPU 340837/2020 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 80 % 
2. Délka záruční lhůty 20 % 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 
získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

Délka záruční lhůty (v celých měsících) 
Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 
záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější 
nabídce. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

Hodnocená délka záruční doby (v celých měsících) 
-------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Nejdelší nabízená záruční doba (v celých měsících) 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

  



  

Stránka 4 z 4 
č.j. SPU 340837/2020 

Sestavení celkového pořadí 
Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 
 

S pozdravem 

V Plzni dne 18. 09. 2020 

S pozdravem 

elektronický podpis 

Otisk úředního razítka 
………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění na Profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma IČO 

Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body 

Délka 
záruční 

doby 
měsíce 

Body Pořadí 
nabídky 

allGEO s.r.o. 263 49 469 1 064 830 Kč 80,00 96 20,00 1. 
POZEMKOVÉ 

ÚPRAVY K+V s.r.o. 290 99 323 1 138 600 Kč 74,82 96 20,00 2. 

AGROPLAN, spol. 
s r.o. 481 10 141 1 358 600 Kč 62,70 96 20,00 3. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 1 695 600 Kč 50,24 96 20,00 4. 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	Nabídka č. 1
	Nabídka č. 2
	Nabídka č. 3
	Nabídka č. 4
	Délka záruční lhůty (v celých měsících)



		2020-09-18T07:30:54+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




